
Załącznik nr 1

Nazwa świadczenia Nazwa świadczeniodawcy Adres miesjca wykonywania świadczeń Telefon komórki do 

rejestracji

Telefon komórki do 

informacji

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Brzeskie Centrum Medyczne BRZEG, ul. Mossora 1 +48 77 444 66 13 +48 77 444 66 13

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Szpital Powiatowy w Głubczycach Głubczyce, ul. Marii Skłodowskiej Curie 26 (077)480 11 53 (077)480 11 53

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu Kędzierzyn-Koźle, ul. Roosevelta  2 +48 774 062 681 +48 774 062 681

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpitala Powiatowego w Kluczborku Kluczbork, ul. M.C.Skłodowskiej  23 (077)417 35 32 (077)417 35 32

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Krapkowickie Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Krapkowice, ul. Oś. XXX-lecia 21 (077)446 72 77 (077)446 72 77

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna Namysłów, ul. Oleśnicka 4 (077)404 02 00 (077)404 02 00

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa, ul. Bohaterów Warszawy 23 +48 77 408 78 29 +48 77 408 78 29

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie NYSA, ul. Bohatrów Warszawy 23 +48 77 408 78 71 +48 77 408 78 71

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Oleśnie Olesno, ul. Klonowa 1 (034)350 96 83 (034)350 96 83

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Centrum" w Opolu Opole, ul. Kościuszki  2/(brak) (077)402 03 29 (077)402 03 29

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opole, ul. Wróblewskiego 46 +48 77 449 54 63 +48 77 449 54 63

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Opole, ul. Aleja Wincentego Witosa 26 +48 77 452 03 69 +48 77 452 03 69

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Specjalistyczny Diagnostyczno-Leczniczy 

MEDREM-POLIKLIN

OPOLE, ul. KATOWICKA 55 +48 77 454 67 19 +48 77 454 67 19

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Szpital Wojewódzki w Opolu - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opole, ul. Katowicka 64 (077)443 33 08 (077)443 33 08

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w 

Opolu

OPOLE, ul. KRAKOWSKA 44 (077)401 11 29 (077)401 11 29

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna Szpital Świętego Rocha w Ozimku Ozimek, ul. Częstochowska 31 +48 77 427 34 00 +48 77 427 34 00

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Prudniku

Prudnik, ul. Piastowska 64 (077)406 78 79 (077)406 78 79

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich Strzelce Opolskie, ul. Opolska 36 (077)461 32 91 (077)461 32 91

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Brzeskie Centrum Medyczne BRZEG, ul. Mossora 1 +48 77 444 66 13 +48 77 444 66 13

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Szpital Powiatowy w Głubczycach Głubczyce, ul. Marii Skłodowskiej Curie 26 (077)480 11 53 (077)480 11 53

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu Kędzierzyn-Koźle, ul. Roosevelta  2 +48 774 062 681 +48 774 062 681

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpitala Powiatowego w Kluczborku Kluczbork, ul. M.C.Skłodowskiej  23 (077)417 35 32 (077)417 35 32

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Krapkowickie Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Krapkowice, ul. Oś. XXX-lecia 21 (077)446 72 77 (077)446 72 77

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna Namysłów, ul. Oleśnicka 4 (077)404 02 00 (077)404 02 00

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie NYSA, ul. Bohatrów Warszawy 23 +48 77 408 78 71 +48 77 408 78 71

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa, ul. Bohaterów Warszawy 23 +48 77 408 78 29 +48 77 408 78 29

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Zespół Opieki Zdrowotnej w Oleśnie Olesno, ul. Klonowa 1 (034)350 96 83 (034)350 96 83

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Szpital Wojewódzki w Opolu - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opole, ul. Katowicka 64 (077)443 33 08 (077)443 33 08

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Specjalistyczny Diagnostyczno-Leczniczy 

MEDREM-POLIKLIN

OPOLE, ul. KATOWICKA 55 +48 77 454 67 19 +48 77 454 67 19

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Opole, ul. Aleja Wincentego Witosa 26 +48 77 452 03 69 +48 77 452 03 69

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opole, ul. Wróblewskiego 46 +48 77 449 54 63 +48 77 449 54 63

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w 

Opolu

OPOLE, ul. KRAKOWSKA 44 (077)401 11 29 (077)401 11 29

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna Szpital Świętego Rocha w Ozimku Ozimek, ul. Częstochowska 31 +48 77 427 34 00 +48 77 427 34 00

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Prudniku

Prudnik, ul. Piastowska 64 (077)406 78 79 (077)406 78 79

BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich Strzelce Opolskie, ul. Opolska 36 (077)461 32 91 (077)461 32 91

BADANIA MEDYCYNY NUKLEARNEJ Szpital Wojewódzki w Opolu - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opole, ul. Katowicka 64 (077)443 36 52 (077)443 36 52

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) Helimed Diagnostic Imaging sp.z o.o. spółka komandytowa Kędzierzyn-Koźle, ul. Roosevelta 4 +48 801 904 040 +48 801 904 040

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) NZOZ RADOMED - Centrum Diagnostyczne Sp. z o.o. NYSA, ul. św. Piotra 1 (077)409 17 85 (077)409 17 85

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) Helimed Diagnostic Imaging sp.z o.o. spółka komandytowa Opole, ul. Wodociągowa 4 (077)441 38 70 (077)441 38 70

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) LUX MED. Sp. z o.o Opole, ul. Krakowska 44 22 880 90 80 22 880 90 80

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Opole, ul. Aleja Wincentego Witosa 26 +48 77 452 03 30 +48 77 452 03 30

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Niepubliczny Zakład  Opieki Zdrowotnej "DIAGNOSTYK" Brzeg, ul. Mossora 1 (077)445 50 10 (077)445 50 09

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Szpital Powiatowy w Głubczycach Głubczyce, ul. Marii Skłodowskiej Curie 26 (077)480 11 41 (077)480 11 41

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Helimed Diagnostic Imaging sp.z o.o. spółka komandytowa Kędzierzyn-Koźle, ul. Roosevelta 4 +48 801 984 040 +48 801 984 040

Wykaz świadczeniodawców realizujących diagnostykę onkologiczną w zakresie badań kosztochłonnych 



BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA S.A z siedzibą w Poznaniu Namysłów, ul. Oleśnicka 10 (077)404 02 69 (077)404 02 69

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie Nysa, ul. Bohaterów Warszawy 23 +48 77 408 79 47 +48 77 408 79 47

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Zespół Opieki Zdrowotnej w Oleśnie Olesno, ul. Klonowa  1 (034)350 96 79 (034)350 96 79

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Helimed Diagnostic Imaging sp.z o.o. spółka komandytowa Opole, ul. Wodociągowa 4 (077)441 38 70 (077)441 38 70

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Opolskie Centrum Onkologii 

im.prof.T.Koszarowskiego

OPOLE, ul. Katowicka 66A +48 77 441 60 39 +48 77 441 60 39

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Opole, ul. Aleja Wincentego Witosa 26 +48 77 452 03 40 +48 77 452 03 40

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Powiatowe Centrum Zdrowia S.A Szpital Powiatowy ul. M.C.Skłodowskiej  23, 46-200 Kluczbork 

+48 77 417 35 00,  

604 468 854

+48 77 417 35 00,  

604 468 854

BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Prudniku

Prudnik, ul. Piastowska 64 (077)406 78 33 (077)406 78 63

wg stanu na dzien 1.02.2018


